

94/0544

Расходная накладная № 10513 от 21 апреля 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: МУП Бендерытеплоэнерго, тел.: (552) 6-48-52, Договор № 3 от 02.02.2022

Доставка:

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	10105025	Труба для гор. воды стекловолокно SDR 7.4 PN20/25 * (100м) TM Valfex	100 м	18,26	1 826,00
2	10130020	Муфта НР (ПРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valfex	25 шт	12,09	302,25
3	10108020	Угол 90 D 20 * (100; 400) TM Valfex	30 шт	1,23	36,90
4	10156025	Муфта разъемная НР (амер) D 32x1 * (15; 60) TM Valfex	15 шт	52,79	791,85
5	10156040	Муфта разъемная НР (амер) D 50x1 1/2 * (5; 20) TM Valfex	10 шт	148,01	1 480,10
6	10134050	Муфта ВР (ПРХ) D 50x1 1/2 под ключ (4; 12) TM Valfex	12 шт	70,55	846,60
7	10135050	Муфта НР (ПРХ) D 50-1 1/2 (4, 24) под ключ TM Valfex	12 шт	106,57	1 278,84
8	10155050	Муфта разъемная ВР (амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex	6 шт	184,03	1 104,18
9	10134063	Муфта ВР (ПРХ) D 63x2 * под ключ (4; 8) TM Valfex	8 шт	113,97	911,76
10	3212-110-502 050	Тройник переходной D 50x20x50 * TM Kaide	10 шт	14,31	143,10
11	10156050	Муфта разъемная НР(амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valfex	8 шт	216,84	1 734,72

Итого: 10 456,30

Всего наименований 11, на сумму 10 456,30 руб.

Десять тысяч четыреста пятьдесят шесть рублей 30 копеек

Отпустил

Щепул В.В.

Получил

21.4 521.1-10456³⁰

Коломыченко А. Е.